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ARCHIVO GENERAL DE LA NACION
“Afio del Fomento a las Exportaciones”

Balance General
Al 31 de Diciembre del 2018
( VALORES RDS )

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS

66,571,908.87

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO 41,758.00
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 66,613,666.87
ACTIVOS NO CORRIENTES

CREDITOS A COBRAR A LARGO PLAZO
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

391,657,657.29
16,655,945.59

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

SOBRE GIROS BANCARIOS

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVOS LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE

408,313,602.88
474,927,269.75

1,137,507.10

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

1,137,507.10

431,317,915.65

49,538,334.71
(7,066,487.71)

473,789,762.65

474.,927.269.75



